
		

		


		











	
		
			Titulní strana
			
				
				Hledat
			

			Zavřít menu [Esc]
		

		
			
				
					Počítače
	Počítačová poradna
	Software
	Hardware
	Internet
	Technologie
	Windows
	Notebooky
	Testy
	Týden Živě
	Google
	Microsoft
	Apple
	Facebook
	Intel
	AMD
	Nvidia
	Programování
	Linux
	Bezpečnost
	Sociální sítě
	Umělá inteligence
	Prohlížeče
	Procesory
	Grafické karty
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Mobily
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze mobilů
	Mobilní aplikace
	Smartphony
	Chytré hodinky
	Focení mobilem
	Galerie fotomobilů
	Android
	iOS
	Tarify a mobilní služby
	Samsung
	Apple
	Xiaomi
	Realme
	Další rubriky ▶



				
					Byznys
	IT Byznys
	Cloud
	Kryptoměny
	eGovernment
	Tematické speciály
	Zprávy z firem



			

			
				
					Věda a technika
	Věda
	Technika
	Vesmír
	Kosmonautika
	Výzkum
	Doprava
	Vojenství
	Zdraví
	Elektromobily
	NASA
	SpaceX
	Projekt Artemis
	Koronavirus



				
					Hry
	Recenze her
	Hry pro PC
	Hry pro Playstation
	Hry pro Xbox
	Hry pro Nintendo
	Mobilní hry
	Herní hardware
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Audio&Video
	Testy
	Filmy a seriály
	Hi-Fi
	Sluchátka
	Televizory
	Reproduktory
	Soundbary
	Filmy on-line
	Netflix
	Další rubriky ▶



				
					Fotografování
	Galerie DIGIarena
	Fotoaparáty
	Fotomobily
	Bezzrcadlovky
	Příslušenství
	Fotografický software
	Analogová fotografie
	Další rubriky ▶



			

			
				
				
						Premium
					

						Zboží Živě
					

						Časopis Computer
					

						Počítačová poradna
					

						Diskusní SuperFórum
					

						Novinky e-mailem
					
				

				
						Computer


					
						[image: Aktuální číslo časopisu Computer]
					
					Kupte si časopis
				

			

		

		
			Sledujte nás: 
			Facebook
			Twitter
			Instagram
			Zprávy e-mailem
			RSS
			
		

	









	
            

        











	
		O mobilech víme vše - MobilMania.cz
		
			
		

		
			
	Přihlásit se



		

			Zboží
	Audio&Video
	Hry
	Technika
	Mobily
	Počítače
	Titulní strana Živě


		

	





	
		
			RSS
			Zprávy e-mailem
			Instagram
			Twitter
			Facebook
		
			Menu
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze
	Diskuzní fórum
	Premium


		

	









	
		Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.
Možná máte špatnou adresu, nebo jsme třeba už stránku z nějakého důvodu odstranili, případně přesunuli.
	






	


	




	
		
		
		

		[image: Jak přesně měří chytré hodinky tep. Výsledky srovnání s hrudním pásem. Přidali jsme Samsung Galaxy Watch6 | Zdroj: Ilustrace: AI Midjourney ]
			Jak přesně měří chytré hodinky tep. Výsledky srovnání s hrudním pásem. Přidali jsme Samsung Galaxy Watch6

		
		
		

		
		
		

	


	
		
			Marek Lutonský
			
			
			
			99
		

		
	    Chytré hodinky

	

	














	
	
	













	
		
			
			
			[image: Google spustil svoji vlastní síť pro lokátory. Find My Device vyhledá ztracené telefony, tablety i sluchátka]
		

	
	
		
			Google spustil svoji vlastní síť pro lokátory. Find My Device vyhledá ztracené telefony, tablety i sluchátka

		
		** Přichází nová podoba vyhledávací sítě Find My Device ** Vyhledá ztracené telefony, tablety, sluchátka i lokátory ** Zatím funguje pouze v USA a Kanadě 

		
			
			Včera
			|
			Martin Chroust|6
		

		Find My Device

	

	








	
		
			
			
			[image: Samsung ukázal, jak se vyrábí sklo Gorilla Glass Armor. I po třech měsících na něj má exkluzivitu]
		

	
	
		
			Samsung ukázal, jak se vyrábí sklo Gorilla Glass Armor. I po třech měsících na něj má exkluzivitu

		
		** Je to jedna z nejdůležitějších novinek Galaxy S24 Ultra ** Samsung ji vyzdvihuje až po téměř třech měsících ** Výrobce ukázal, jak se vyrábí sklo Gorilla Glass Armor 

		
			
			Včera
			|
			Martin Chroust|24
		

		Gorilla Glass

	

	








	
		
			
			
			[image: Chytré hodinky vyřešily nedostatečnou výdrž po svém. Hybridní režim je zatím zklamáním]
		

	
	
		
			Chytré hodinky vyřešily nedostatečnou výdrž po svém. Hybridní režim je zatím zklamáním

		
		** Chcete větší výdrž hodinek s Wear OS a s WatchOS? ** Jediným řešením je větší kapacita baterie ** Hybridní platforma Wear OS zatím přináší spíše jen zklamání 

		
			
			Včera
			|
			Martin Chroust|17
		

		Chytré hodinky

	

	








	
		
			
			
			[image: Poslední updaty Samsungů a Pixelů přináší řadu chyb. Důvěra v aktualizace Androidů klesá]
		

	
	
		
			Poslední updaty Samsungů a Pixelů přináší řadu chyb. Důvěra v aktualizace Androidů klesá

		
		** Aktualizace Androidů už nejsou to, co bývaly ** U updatů se objeví nečekané chyby, např. u Samsungů a Pixelů ** Stane se, že nefunguje displej, čtečka otisků nebo příchozí hovory

		
			
			Včera
			|
			Martin Chroust|33
		

		Aktualizace softwaru

	

	








	
		
			
			
			[image: Vivo V40 SE má záda z koženky, která se neumaže, a může vás dostat na fotbalové EURO 2024]
		

	
	
		
			Vivo V40 SE má záda z koženky, která se neumaže, a může vás dostat na fotbalové EURO 2024

		
		

		
			
			28.  3.  2024
			|
			Vojtěch Malý|2
		

		Nižší třída

	

	








	
		
			
			
			[image: Ciferníky pro hodinky jako z jiné planety. Samsung na nich spolupracoval s Evropskou kosmickou agenturou | Zdroj: ESA ]
		

	
	
		
			Ciferníky pro hodinky jako z jiné planety. Samsung na nich spolupracoval s Evropskou kosmickou agenturou

		
		** Samsung se spojil s Evropskou kosmickou agenturou (ESA) ** Vznikly tak hodinkové ciferníky pro planety Sluneční soustavy ** Svůj má i Měsíc nebo Pluto, o čas na Zemi nejste ochuzeni

		
			
			Včera
			|
			Martin Chroust|4
		

		Wear OS

	

	















	




	
		
		
		

		
		
		

		[image: Recenze mobilu Xiaomi 14. Výkonný kompakt se značkovým fotoaparátem]
			Recenze mobilu Xiaomi 14. Výkonný kompakt se značkovým fotoaparátem

		
		
		

	


	
		
			Martin Miksa
			
			
			
			
		

		
	    Recenze

	

	













  

  






	
		
			Nejoblíbenější telefony
		

	

	
			
	                        
        	                    [image: Xiaomi 14]
                	        
				
					Xiaomi 14
				

			
	
	                        
        	                    [image: Samsung Galaxy S23]
                	        
				
					Samsung Galaxy S23
				

			
	
	                        
        	                    [image: Motorola Moto G54 Power Edition]
                	        
				
					Motorola Moto G54 Power Edition
				

			
	
	                        
        	                    [image: Samsung Galaxy A54 5G]
                	        
				
					Samsung Galaxy A54 5G
				

			
	
	                        
        	                    [image: Samsung Galaxy A55 5G]
                	        
				
					Samsung Galaxy A55 5G
				

			
	
	                        
        	                    [image: Motorola Edge 40]
                	        
				
					Motorola Edge 40
				

			


		

		
			
				
					>
				        Všechny telefony v katalogu mobilů
				
			

		

		

	











	
		
		[image: SPACE DNY: Ušetřete při nákupu smartphonů, hodinek, audia i další elektroniky | S E T O S spol. s r.o. ]

	
	
		
			    SPACE DNY: Ušetřete při nákupu smartphonů, hodinek, audia i další elektroniky

		
		Snížili jsme ceny až o 30 %. V rámci akce SPACE DNY jsme zlevnili oblíbenou, prémiovou elektroniku. Ať už sháníte smartphone, fotoaparát, sluchátka, elektrický kartáček, či například herní příslušenství, je teď ta pravá chvíle navštívit e-shop iSPACE.cz nebo vaši oblíbenou prodejnu SPACE. Ve slevě jsou i oblíbené produkty Samsung, JBL či Xiaomi.

		
			Reklama
		

	

	







	
		
			
			
			[image: V zajetí nositelností. Někdo ví, kdy je lepší chytré hračky odložit, jiný se žení s nasazenými Apple Vision Pro]
		

	
	
		
			V zajetí nositelností. Někdo ví, kdy je lepší chytré hračky odložit, jiný se žení s nasazenými Apple Vision Pro

		
		** Myslí si jak je cool, přitom vypadá jako vůl
** Ženich s nasazenými Apple Vision Pro rozvířil debatu
** Dokážeme v některých důležitých chvílích chytré hračky odložit?

		
			
			7.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|12
		

		Nositelnosti

	

	








	
		
			
			
			[image: Jedna jediná optická linka může být rychlá jako obří podmořský kabel. Zvládne šílených 301 Tb/s | Ilustrace: AI DALL-E 3 ]
		

	
	
		
			Jedna jediná optická linka může být rychlá jako obří podmořský kabel. Zvládne šílených 301 Tb/s

		
		

		
			
			7.  4.  2024
			|
			Jakub Čížek
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Druhý dech pro Samsung DeX. Dongle AutoPro X předělá infotainment displej v autě na „mobilní počítač“ | Zdroj: Kickstarter ]
		

	
	
		
			Druhý dech pro Samsung DeX. Dongle AutoPro X předělá infotainment displej v autě na „mobilní počítač“

		
		** Android Auto ani CarPlay nevyužívají možnosti displejů v autě ** Systémy mají spoustu omezení na aplikace i na interakci s telefonem ** Pomocí nového donglu dostanete do auta režim Samsung DeX

		
			
			7.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|23
		

		Gadget

	

	















  
    
      Fórum MobilMania.cz
    

  

  
    	
        01:19
        Google Pixel 8 /Pro - obecná diskuze
      
	
        23:09
        Samsung Galaxy S23, S23+, S23 Ultra - obecná diskuze
      
	
        22:42
        Moderuje někdo Mobilmánii?
      
	
        22:31
        Google Pixel 8a
      
	
        22:03
        Pevny internet vzduchem - O2
      


    	
        21:29
        Vivo X100 Pro - obecná diskuze
      
	
        20:52
        Identifikace zlomyslných/obtěžujících volání
      
	
        19:25
        Tesco Mobile v síti O2 - obecná diskuze
      
	
        8. 4.
        Triple SIM telefon
      
	
        8. 4.
        Samsung Galaxy S24, S24+, S24 Ultra - obecná diskuze
      


    
    

    
      
        
          >
					        Vstoupit do diskuzního fóra
       					
      

    

    
    

  




	





	
		
			
			
			[image: Chrome phishingové domény ověřuje online v reálném čase. Předchozí model nestačil | Zdroj: Google / Google Security Blog ]
		

	
	
		
			Chrome phishingové domény ověřuje online v reálném čase. Předchozí model nestačil

		
		**Až 60 % phishingových domén existuje méně než 10 minut
**Safe Browsing vás kontrolou lokálního seznamu neochrání
**Chrome proto kontroluje weby oproti databázi na serveru

		
			
			7.  4.  2024
			|
			Petr Urban
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Týden Živě: Před 20 roky nám Gmail vyrazil dech, ale e-mail dnes není tak důležitý]
		

	
	
		
			Týden Živě: Před 20 roky nám Gmail vyrazil dech, ale e-mail dnes není tak důležitý

		
		

		
			
			6.  4.  2024
			|
			Jakub Čížek
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Normálně za peníze, dnes zadarmo nebo se slevou: Sledujeme vesmír a počasí, píšeme deník a hrajeme golf ]
		

	
	
		
			Normálně za peníze, dnes zadarmo nebo se slevou: Sledujeme vesmír a počasí, píšeme deník a hrajeme golf 

		
		** V marketech se pravidelně objevují slevy na aplikace a hry
** Vybírejte pro platformy Android i iOS
** Na titulu můžete ušetřit desítky korun

		
			
			6.  4.  2024
			|
			Adam Kos|6
		

		SlevyAkceMobilní aplikace

	

	








	
		
			
			
			[image: Google před 20 lety spustil Gmail. Šlo o takovou revoluci, že to lidé považovali za aprílový vtip]
		

	
	
		
			Google před 20 lety spustil Gmail. Šlo o takovou revoluci, že to lidé považovali za aprílový vtip

		
		

		
			
			6.  4.  2024
			|
			Lukáš Václavík
		

		
	

	



















	
		
		
		

		
		
		

		[image: Na Slovensku chystají plošný zákaz mobilů na základních školách. A jak je to v Česku? | Zdroj: Ilustrace: AI Midjourney ]
			Na Slovensku chystají plošný zákaz mobilů na základních školách. A jak je to v Česku?

		
		
		

	


	
		
			Karel Kilián
			
			
			
			67
		

		
	    Školství

	

	











	





	
		
			
			
			[image: Čtvrtina zákazníků si k novému telefonu kupuje ochranu displeje. Přednost mají skla před fóliemi]
		

	
	
		
			Čtvrtina zákazníků si k novému telefonu kupuje ochranu displeje. Přednost mají skla před fóliemi

		
		

		
			
			6.  4.  2024
			|
			Jan Láska|12
		

		Fólie

	

	








	
		
			
			
			[image: Xiaomi začíná prodávat první elektromobil SU7. I ta nejextrémnější varianta se vejde do miliónu korun]
		

	
	
		
			Xiaomi začíná prodávat první elektromobil SU7. I ta nejextrémnější varianta se vejde do miliónu korun

		
		

		
			
			6.  4.  2024
			|
			Filip Kůžel
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Facebook v mobilu mění přehrávač videí. Nově bude využívat celý displej, stejně jako konkurenční sítě | Zdroj: Meta ]
		

	
	
		
			Facebook v mobilu mění přehrávač videí. Nově bude využívat celý displej, stejně jako konkurenční sítě

		
		** Facebook v mobilu mění přehrávač videí ** Začne nově využívat celý displej ** Platí to, jak o videích na výšku, tak o těch na šířku 

		
			
			5.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|5
		

		Facebook

	

	








	
		
			
			
			[image: Google opráší pozapomenutou funkci. V Androidu 15 se objeví podstatně vylepšený desktopový režim]
		

	
	
		
			Google opráší pozapomenutou funkci. V Androidu 15 se objeví podstatně vylepšený desktopový režim

		
		** Desktopové prostředí z mobilu, tam kraluje Samsung a Motorola ** Google svůj univerzální režim dlouho zanedbával ** V Androidu 15 dostane nový design i nové funkce 

		
			
			5.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|53
		

		Android 15

	

	















	




	
		
		
		

		
		
		

		[image: Nepotřebujeme je, ale výrobci je tlačí. Sedm nejpřeceňovanějších funkcí mobilů]
			Nepotřebujeme je, ale výrobci je tlačí. Sedm nejpřeceňovanějších funkcí mobilů

		
		
		

	


	
		
			Martin Chroust
			
			
			
			106
		

		
	    200 Mpx8K

	

	
















	
		
			
			
			[image: Fairphone expanduje na další trhy. Jeho nový šéf chce telefony výrazně zlevnit i díky spolupráci s mobilními giganty]
		

	
	
		
			Fairphone expanduje na další trhy. Jeho nový šéf chce telefony výrazně zlevnit i díky spolupráci s mobilními giganty

		
		** Fairphone chce změnit své dosavadní směřování ** Ekologii za příplatek změní za „bezplatnou“ výhodu ** Šéf firmy chce prodávat budoucí telefony o dost levněji 

		
			
			5.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|2
		

		Fairphone

	

	








	
		
			
			
			[image: Telefon za babku nemusí vypadat lacině. Redmi A3 zaujme velkým fotomodulem a zelenou koženkou]
		

	
	
		
			Telefon za babku nemusí vypadat lacině. Redmi A3 zaujme velkým fotomodulem a zelenou koženkou

		
		

		
			
			5.  4.  2024
			|
			Vojtěch Malý|8
		

		Lowend

	

	








	
		
			
			
			[image: Takhle levný byl jenom jednou. Apple iPhone 14 se 128GB úložištěm teď koupíte za necelých 17 tisíc]
		

	
	
		
			Takhle levný byl jenom jednou. Apple iPhone 14 se 128GB úložištěm teď koupíte za necelých 17 tisíc

		
		

		
			
			4.  4.  2024
			|
			Hlídač slev|51
		

		Slevy

	

	








	
		
			
			
			[image: OnePlus dostane umělou inteligenci i do levnějších telefonů. Bude mazat nežádoucí objekty na fotkách]
		

	
	
		
			OnePlus dostane umělou inteligenci i do levnějších telefonů. Bude mazat nežádoucí objekty na fotkách

		
		** Samsung a Google vidí umělou inteligence jen ve vyšší třídě ** OnePlus představil vlastní aplikace, se kterou má trochu jiné plány ** Dostanou jí starší modely i novinka střední třídy

		
			
			4.  4.  2024
			|
			Martin Chroust
		

		Umělá inteligence

	

	








	
		
			
			
			[image: Jak vyřešit zpoždění závěrky nejen u Galaxy S24. Stačí k tomu instalace aplikace přímo od Samsungu]
		

	
	
		
			Jak vyřešit zpoždění závěrky nejen u Galaxy S24. Stačí k tomu instalace aplikace přímo od Samsungu

		
		** U Samsungů se dlouhodobě skloňuje zpoždění závěrky při focení **  Částečně za to může i zbytečné funkce navázaná na spoušť ** Eliminujete ji instalací aplikace přímo od Samsungu 

		
			
			4.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|40
		

		Focení mobilem

	

	








	
		
			
			
			[image: Stáhlo si je více než půl miliardy uživatelů a má špičkové hodnocení. Podcasty Google končí, jak je nahradit?]
		

	
	
		
			Stáhlo si je více než půl miliardy uživatelů a má špičkové hodnocení. Podcasty Google končí, jak je nahradit?

		
		** Google končí s úspěšnou aplikací pro poslech podcastů ** Jednoduchost a přehlednost nahraní YouTube Music s předplatným ** Až to vám totiž umožní poslech podcastů na pozadí... 

		
			
			4.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|25
		

		Mobilní hřbitov

	

	















	




	
		
		
		

		
		
		

		[image: Co je to HRV, proč jej měřit hodinkami a jak může pomoci k lepšímu zdraví a kondici | Zdroj: Ilustrace: AI Midjourney ]
			Co je to HRV, proč jej měřit hodinkami a jak může pomoci k lepšímu zdraví a kondici

		
		
		

	


	
		
			Marek Lutonský
			
			
			
			
		

		
	    HRV

	

	
















	
		
			
			
			[image: Nejlepší aplikace pro tento týden: Mobilní vysílačka Ten Ten, krásná pleť a prohlížeč, který prohlíží za vás]
		

	
	
		
			Nejlepší aplikace pro tento týden: Mobilní vysílačka Ten Ten, krásná pleť a prohlížeč, který prohlíží za vás

		
		** V marketech najdete množství titulů, ale jak objevit ty kvalitní?
** Každý týden je vybírá Apple, ale řada z nich má i verzi pro Android.
** Výsledkem jsou kolekce těch nejlepších aplikací svého druhu.

		
			
			4.  4.  2024
			|
			Adam Kos|1
		

		Nejlepší aplikace

	

	








	
		
			
			
			[image: Kometa hledá brankáře. Podívejte se, kdo by v Brně mohl nahradit Dominika Furcha]
		

	
	
		
			Kometa hledá brankáře. Podívejte se, kdo by v Brně mohl nahradit Dominika Furcha

		
		

		
			
			4.  4.  2024
			|
			SportRevue.cz
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: T-Mobile nabízí domácí internet přes 5G síť. Maximální rychlost stahování bude až 250 Mbit/s]
		

	
	
		
			T-Mobile nabízí domácí internet přes 5G síť. Maximální rychlost stahování bude až 250 Mbit/s

		
		

		
			
			2.  4.  2024
			|
			Jan Láska|58
		

		T-Mobile

	

	








	
		
			
			
			[image: Dubnový akční tarif T-Mobilu nabídne 150 minut i SMS a 5 GB dat za 345 Kč]
		

	
	
		
			Dubnový akční tarif T-Mobilu nabídne 150 minut i SMS a 5 GB dat za 345 Kč

		
		

		
			
			3.  4.  2024
			|
			Jan Láska|5
		

		Akční nabídkaTarify a mobilní službyT-Mobile

	

	








	
		
			
			
			[image: Nejoblíbenější tlačítkový telefon je zpátky v Česku. Nokia 3310 se vrací ve dvou barvách a nezměněné podobě]
		

	
	
		
			Nejoblíbenější tlačítkový telefon je zpátky v Česku. Nokia 3310 se vrací ve dvou barvách a nezměněné podobě

		
		

		
			
			2.  4.  2024
			|
			Jan Láska|13
		

		Telefony

	

	








	
		
			
			
			[image: Geniální patent od Applu. MagSafe tlačítko s otočným prstencem by umožnilo nový způsob ovládání iPhonů | Zdroj: USPTO ]
		

	
	
		
			Geniální patent od Applu. MagSafe tlačítko s otočným prstencem by umožnilo nový způsob ovládání iPhonů

		
		** Registrujeme velmi zajímavý patent od Applu ** Pomocí MagSafe by na záda iPhonů přidal tlačítko s otočným prstencem ** Pomohlo by při ovládání i při nastavování některých funkcí 

		
			
			3.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|8
		

		MagSafe

	

	








	
		
			
			
			[image: Applu hrozí přepsání systému iOS. Chybí mu výběr výchozích aplikací i odinstalace těch systémových | Ilustrace: AI DALL-E ]
		

	
	
		
			Applu hrozí přepsání systému iOS. Chybí mu výběr výchozích aplikací i odinstalace těch systémových

		
		** Evropská komise vyšetřuje Apple kvůli jeho reakci na DMA ** Nově je v hledáčku i systém iOS, resp. aplikace Fotky a iCloud ** EU chybí výběr výchozích aplikací i odinstalace těch systémových 

		
			
			3.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|70
		

		Evropská komise

	

	








	
		
			
			
			[image: Vybrali jsme nejlepší telefony, které si v dubnu 2024 můžete koupit]
		

	
	
		
			Vybrali jsme nejlepší telefony, které si v dubnu 2024 můžete koupit

		
		** Každý měsíc vybíráme nejlepší mobily v několika kategoriích ** Smartphony dělíme podle výbavy a ceny, aby si mohl vybrat každý ** Nezapomínáme ani na tablety a tlačítkové telefony 

		
			
			2.  4.  2024
			|
			Jan Láska|22
		

		TelefonySmartphonyNákup a ceny

	

	








	
		
			
			
			[image: Aplikace Mobilní klíč eGovernmentu přechází pod DIA. Na iOS mohou dočasně přestat chodit notifikace]
		

	
	
		
			Aplikace Mobilní klíč eGovernmentu přechází pod DIA. Na iOS mohou dočasně přestat chodit notifikace

		
		

		
			
			3.  4.  2024
			|
			Jan Láska
		

		Digitalizace státní správy

	

	








	
		
			
			
			[image: Pravda, fake news, nebo dílo umělé inteligence? Google ve vyhledávání na mobilu pomůže s rozpoznáváním faktů | Zdroj: Google ]
		

	
	
		
			Pravda, fake news, nebo dílo umělé inteligence? Google ve vyhledávání na mobilu pomůže s rozpoznáváním faktů

		
		** Dnes je Mezinárodní den pro ověřování faktů ** Google k tomu přispívá funkcí Fact Check Explorer ** Jednoduše si ověříte, zda tvrzení z webu a obrázky platí nebo jsou podvržené 

		
			
			3.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|10
		

		Vyhledávač

	

	













	
		
			
	        		>
			        Další články
       			
		

	

	









	
	
		
			
				

			

			
				 

			

			

	
		
			Jak fotí váš mobil?

		

		
			

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                

            

			

		

	

        Více nejlepších fotek >




		

	

	
Doporučujeme

	[image: ]Jurečkova superdávka pro milion Čechů. Experti varují: Přinese superprůšvih?
	[image: ]Bojte se! Umělá inteligence vytvořila 3D modely osob v kanceláři prostým sledováním signálu Wi-Fi
	[image: ]VIDEO: 10 nejkrásnějších tenistek všech dob. Světu vládnou slovanské holky
	[image: ]Soltész: Slováci mají plné zuby života na západě. Pellegrini přinese klid na demontáž demokracie
	[image: ]Třicítkáři v Praze opět narazili. Při blokování dopravy jim muž vynadal do dementů a zahodil transparenty
	[image: ]Prodeje elektromobilů v Evropě rostou, Německo padá. Škoda Enyaq na výsluní
	[image: ]Našli jsme nejlepší levné televizory se skvělým poměrem cena/výkon
	[image: ]Ztráta nervů i vášně, výpadky ve středu. Pět důvodů, proč Sparta ztrácí
	[image: ]Co se nejvíc hrálo na Steamu v roce 2023. Toto jsou nejoblíbenější hry pro PC
	[image: ]Dvě nové šelmy: Jak mladí gepardi posílí chov ve dvorském safari







	
		
		
			O webu

		

		
				
			Napište nám | Redakce | Inzerce
			


			

		

	

	
		

	

	

	




		

	


	





	






	
		
			
				AVmania.cz[image: ]Víte, ze kterých filmů pocházejí tyto známé hlášky? Zkuste, jestli všechny poznáte (+ vyhodnocení)

Živě.cz[image: ]Vyplouvá největší výletní loď na světě. Tenhle zábavní park na vodě je 5× větší než Titanic

iSport.cz[image: ]Ztráta nervů i vášně, výpadky ve středu. Pět důvodů, proč Sparta ztrácí

Blesk.cz[image: ]Jurečkova superdávka pro milion Čechů. Experti varují: Přinese superprůšvih?

AVmania.cz[image: ]Nejpirátěnější filmy roku 2023. U všech víme, jestli a kde si je můžete legálně pustit online

Reflex.cz[image: ]Soltész: Slováci mají plné zuby života na západě. Pellegrini přinese klid na demontáž demokracie

Reflex.cz[image: ]Masakr na ostrově Ramree: Jak se Japonci střetli s armádou lidožravých krokodýlů

Živě.cz[image: ]Biblická potopa Česka! Co se stane, když nás zatopí oceán

Auto.cz[image: ]Prodeje elektromobilů v Evropě rostou, Německo padá. Škoda Enyaq na výsluní

SportRevue.cz[image: ]VIDEO: 17 sportovkyň, které pózovaly v plavkách pro magazín Sports Illustrated




				

			

		

	





	





	
		Výběr 
	

	

	
		
				
					Aktuálně

					

					
						Velikonoce 2024
Přihlášky na střední školu
Prázdniny 2023/24
        				

					
						Let It Roll 2024: Program, vstupenky, line-up. Vše, co o festivalu…Comic-Con 2024: Superhrdinové, Star Wars i sexy bojovnice. Projděte…Beneš v anketě Reflexu: Naši civilizaci postihla ztráta rozumu.…                        
        				

       				

			
				
					Sport

					

					
						LOH 2024
MS hokej 2024 v ČR
EURO 2024
        				

					
						Hertl je zpět! První start za Vegas, hned bodoval. Slavili Hronek i…Zavřený boss Kaderka paralyzoval český tenis: Škodí z vězení!Ztráta nervů i vášně, výpadky ve středu. Pět důvodů, proč Sparta…                        
        				

       				

			
				
					Móda a krása

					

					
						Jak zhubnout
Šatník na jaro
Nejlepší jarní blejzry
Velikonoční manikúra
        				

					
						Slováčková jako Dáda zamlada: Je to celá máma!Vnadná Lucie Šlégrová: Sexy i u tyčeStanda Hložek se nechal ošulit: Já vydělal Vágnerovi na barák!                        
        				

       				

			
				
					Pro ženy a maminky

					

					
						Zápisy do první třídy
Jarní alergie u dětí
Jak vybírat letní dovolenou
        				

					
						Máma "provokatérka" Rumer Willis: Na síti hrdě propaguje kojení na…JARMILA (58): Mámou jsem se stala až po padesátce. Navzdory…Kdy přemístit dítě do sporťáku? Nejdřív na konci šestého měsíce                        
        				

       				

			
				
					Auto-moto

					

					
						Alko-kalkulačka
Cesta do Chorvatska
Výměna pneumatik
        				

					
						Prodeje elektromobilů v Evropě rostou, Německo padá. Škoda Enyaq na…Novou Škodu Kodiaq čekají první jízdy. Ptejte se, co vás zajímáHerec Radim Fiala je i závodník. Nejraději jezdí za vínem                        
        				

       				

			
				
					Věda a technika

					

					
						Nejlepší bezdrátová sluchátka
Nejlepší hry zdarma
Katalog mobilů
        				

					
						Už jste někdy použili veřejnou USB nabíječku v MHD, obchodních domech…Google spustil svoji vlastní síť pro lokátory. Find My Device vyhledá…Musk předvedl našlapanou keynote. Mechazilla ještě letos chytí…                        
        				

       				

			
				
					Ekonomika a byznys

					

					
						Zahraniční dálniční známky
Konference Shifts 23
Nadace EPCG
        				

					
						Proč z Ameriky ještě nepřišla recese? Podobně jako v Česku pomohla…Ranní check: Vítkovice Steel vykázaly obří ztrátu, e-shopy znovu…Strnad i Holeček začnou vyrábět přímo na Ukrajině. Čeští zbrojaři…                        
        				

       				

			
				
					Recepty

					

					
						Polévky proti jarní únavě
Domácí pekárny
Rychlé obědy
        				

					
						Legrační svačinky, ze kterých budou děti nadšené! Inspiraci najdete v…Sirup ze smrkových výhonků ze tří ingrediencí a bez vařeníOd pondělí do pátku: Syté večeře do 30 minut na stole. A zbyde i do…                        
        				

       				

			
				
					Hobby a zábava

					

					
						Survivor 2024
Poggers.cz
Novinky v Ulici
        				

					
						Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!Lipské Spinnerei: místo, kde se přede umění a historiePod hradem Hukvaldy vznikla Země hradů: Vypiplané do detailů                        
        				

       				

			
				
					Pro generaci Z

					

					
						#inspirace
#wellbeing
#news
        				

					
						Vztahy mezi Drakem, Kendrickem Lamarem a J Colem jsou opět napjaté.…Hair trends, které na jaře '24 uvidíš všude Hot Releases: Girl in Red is Doing It Again a do kin míří další…                        
        				

       				

			
				
					Zdraví

					

					
						Podpořte dětskou imunitu
Babské rady proti nachlazení
S čím vším pomůže rýmovník
        				

					
						Bojíte se Alzheimera? Odborníci radí, jak se demenci vyhnout a…Nejlepší čaje na hubnutí a spalování tuků? Oolong a mátový pijte…Matthew Perry, Cara Delevingne a další celebrity, které trpěly kvůli…                        
        				

       				

			
				
					Pro nejmenší

					

					
						Mourissonova poradna
Komiksy
Vystřihovánky ABC
        				

					
						Kdy se začal slavit Den Země? A na co se těšit v KOVOZOO?Mashinky se rozrůstají o várku nákladních vozů. Finální epocha přijde…Dvě nové šelmy: Jak mladí gepardi posílí chov ve dvorském safari                        
        				

       				

			
				
					Video

					

					
						Prostor X
Branky, body, kokoti
Fortuna liga
        				

					
						Mám velká očekávání, říká o návratu do ČT legendární moderátor Jan…Nykl z Hvězdné brány: O českých nadávkách v seriálu a návratu do ČeskaSparťanský paradox: DEVĚT ligových vyloučení                         
        				

       				

			
				
					Nákupy

					

					
						
        				

					
						hledejceny.czZboží ŽivěOsobní vozyZboží Dámazbozi.blesk.czzbozi.mobilmania.czHobbyKompasSlevové kuponyZboží AutoFord KugaJak vybrat auto?                        
        				

       				

			
				
					Mimibazar

					

					
						
        				

					
						Testujte s MimibazaremMonster HighBarbieLegoPyžamaKosmetika a parfémyTeplákové soupravyDětské botyLožní povlečeníBazar nábytku                        
        				

       				

			
				
					Doporučujeme

					

					
						
        				

					
						Bezdrátová sluchátkaTelevize za skvělé cenyLEGO hračkyMobilni telefonyRobotické vysavačePočítačeNotebookyČeské podcastyRádio a zábava pro dětiChytré hudební rádio                        
        				

       				

			                
	

	

	

	
			© 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu.
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo/Single Point of Contact


		

	

	













	



		



	
		
			[image: ]
		

		Nastavte si přezdívku

		Potvrďte prosím přezdívku, kterou jsme náhodně vygenerovali, nebo si zvolte jinou. Zajistí, že váš profil bude unikátní.

		
		Tato přezdívka je už obsazená, zvolte prosím jinou.

		Potvrdit přezdívku
	







	        
		
		
		

		
		
		
		
		
	